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RG.0002.64.2022 

 

 

PROTOKÓŁ Nr LXIV/2022 
 

obrad LXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice w dniu 29 grudnia 2022 r., 

zwołanej w trybie art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
 

 

 

Ad 1. 

Otwarcie LXIV sesji Rady Gminy Krośnice i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

LXIV zwyczajna sesja Rady Gminy Krośnice odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu 

Gminy w Krośnicach. Obrady o godz. 13
00 

rozpoczął i sesji przewodniczył Przewodniczący 

Rady Gminy Krośnice Piotr Morawek.  

Przewodniczący powitał wszystkich obecnych – Radnych, Wójta Andrzeja Białego, Skarbnik 

Elżbietę Kalityńską, Sekretarza Adama Głowińskiego, Dyrektora Banku Spółdzielczego, 

Prezesa ZUK Marcina Ciesielskiego, Sołtysów, Przewodniczącą Rady Sołeckiej Sołectwa 

Czarnogoździce, przedstawicieli mediów, pracowników Urzędu Gminy oraz wszystkich 

śledzących obrady w Internecie. 

Przewodniczący Piotr Morawek stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 Radnych, co stanowi 

kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

 (zał. nr 1, 2, 3 - listy obecności) 

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie LXIV sesji Rady Gminy Krośnice i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z obrad LXI, LXII i LXIII sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.  

5. Podjęcie uchwał: 
 

1) uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2023 rok  

2) uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na lata 2023-2035 

3) uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bukowice  

4) uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas nieoznaczony oraz 

odstąpienia od przetargowego obowiązku zawarcia umowy 

5) uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Krośnice 

6) uchwała w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Krośnice na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnej 

ewidencji zabytków 

7) uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2022 rok 

8) uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krośnice na lata 2022-2035 

9) uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2022 

 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad LXIV sesji Rady Gminy Krośnice.  
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Do zaproponowanego porządku obrad nie było żadnych uwag.  

W zarządzonym głosowaniu Radni zatwierdzili porządek obrad (zał. nr 4). 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

Ad 3. 

Przyjęcie protokołów z obrad LXI, LXII i LXIII sesji. 

 

Protokoły z obrad: 

- LXI sesji (RG.0002.61.2022) z dnia 2 grudnia 2022 r., 

- LXII sesji (RG.0002.62.2022) z dnia 8 grudnia 2022 r., 

- LXIII sesji (RG.0002.63.2022) z dnia 21 grudnia 2022 r., 

zostały przyjęte. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

Ad 4. 

Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt Andrzej Biały przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym 

XII/2022 (zał. nr 5), w którym poinformował o uczestnictwie w posiedzeniach Rady Gminy 

Krośnice, w tym Komisji Budżetu, Finansów i Planowania oraz Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

Wójt poinformował ponadto, że w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym obecnie przebywa 

41 uchodźców z Ukrainy oraz podsumował sprzedaż węgla w preferencyjnej cenie, z której 

skorzystało już ponad 300 rodzin. Z zamówionych 403,5 t w czterech sortymentach - 

ekogroszek, groszek II, orzech, kostka sprzedano ponad 353 t (wg danych z godzin 

porannych w dniu sesji, gdyż węgiel jest na bieżąco kupowany przez mieszkańców). Wójt 

poinformował, że dzięki zaangażowaniu pracowników Urzędu Gminy oraz współpracy z 

firmą Art-Zbyt sprzedaż węgla przebiega sprawnie i bez większych problemów.  

 

Do przedstawionego sprawozdania nie było pytań. 
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Ad 5. 

Podjęcie uchwał. 

 

Przewodniczący Piotr Morawek poinformował, że wszystkie projekty uchwał zostały 

szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 28 grudnia 2022 r. 

 

 

1) uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2023 rok 

Przewodniczący Zdzisław Jasięga odczytał opinię Komisji Budżetu, Finansów i Planowania 

Rady Gminy Krośnice z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy 

Krośnice na rok 2023 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na 

lata 2023-2035 (zał. nr 6). 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LXIV/400/2022 w 

sprawie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2023 rok (zał. nr 7). 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

2) uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice 

na lata 2023-2035 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LXIV/401/2022 w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na lata 2023-2035 
(zał. nr 8). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

3) uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bukowice 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LXIV/402/2022 w 

sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bukowice (zał. nr 9). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

4) uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas 

nieoznaczony oraz odstąpienia od przetargowego obowiązku zawarcia umowy 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LXIV/403/2022 w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas nieoznaczony oraz 

odstąpienia od przetargowego obowiązku zawarcia umowy (zał. nr 10). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

5) uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Krośnice 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LXIV/404/2022 w 

sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Krośnice (zał. nr 11). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

6) uchwała w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Krośnice na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LXIV/405/2022 w 

sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Krośnice na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do 

gminnej ewidencji zabytków (zał. nr 12). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 
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7) uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2022 rok 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LXIV/406/2022 w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2022 rok (zał. nr 13). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

8) uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krośnice na 

lata 2022-2035 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LXIV/407/2022 w 

sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krośnice na lata 2022-2035 (zał. 

nr 14). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

9) uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2022 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LXIV/408/2022 w 

sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 
(zał. nr 15). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

Ad 6. 

Sprawy różne. 

 

Sołtys Józef Wysota wyraził rozczarowanie rozkładem jazdy Powiatowej Komunikacji 

Autobusowej, w którym nie uwzględniono Łaz, skutkiem czego mieszkańcy nie mają 

dojazdu do lekarza, szpitala czy Urzędu Gminy. Prosił również o interwencję w związku z 

brakiem zasięgu telefonicznego w swoim sołectwie, i to pomimo zlokalizowanej w Łazach 

stacji bazowej telefonii komórkowej T-Mobile. Sołtys zaprosił wszystkich na koncert kolęd, 

który odbędzie się w Łazach w dniu 6 stycznia 2023 r. Wójt Andrzej Biały stwierdził, że 



6 

 

problem braku dojazdu komunikacją autobusową dotyczy wielu miejscowości z terenu 

gminy, a najgorsza sytuacja jest w rejonie Kuźnicy Czeszyckiej. Wójt poinformował, że 

wielokrotnie wraz z Przewodniczącym Piotrem Morawkiem rozmawiali ze Starostą 

Sławomirem Strzeleckim na ten temat - zapewnienie dojazdu do szkół średnich jest bowiem 

zadaniem własnym powiatu, lecz niestety rozmowy nie przyniosły efektu w postaci 

uruchomienia połączeń autobusowych. Gmina wywiązuje się ze swoich obowiązków i 

zapewnia uczniom dojazd do szkół podstawowych, a w czasie pandemii i związanych z nią 

obostrzeń udało się z pomocą CETS zorganizować dowozy w zaostrzonym rygorze 

sanitarnym. Wójt przypomniał, że ustalając rozkłady jazdy autobusów szkolnych 

dowożących dzieci do gminnych szkół podstawowych starano się dopasować je do 

autobusów PKS jeżdżących do i z Milicza, tak aby ułatwić dojazdy młodzieży z mniejszych 

miejscowości, niestety nie wszędzie było to możliwe. Wójt stwierdził, że nie wystarczy 

zadeklarować chęci korzystania z połączeń – trzeba jeszcze wykupić bilet miesięczny, a coraz 

częściej młodzież dojeżdża do szkól własnym środkiem transportu w grupach 

kilkuosobowych, więc ewentualne połączenia autobusowe stają się dla przewoźników 

nieopłacalne, a w rejonie Kuźnicy Czeszyckiej w ogóle nie ma chętnych na uruchomienie 

połączeń mniejszymi busami osobowymi. Wójt zauważył, że problem wykluczenia 

komunikacyjnego najbardziej dotyka osoby nie posiadające własnego środka transportu oraz 

seniorów. Wójt odniósł się również do rozkładu jazdy Powiatowej Komunikacji 

Autobusowej. Odnośnie zasięgu telefonii komórkowej Wójt wyraził nadzieję na poprawę 

sytuacji po wybudowaniu nowego masztu w okolicy Wąbnic, wzorem Bukowic i Kuźnicy 

Czeszyckiej. Przypomniał jednocześnie, że często to sami mieszkańcy poprzez protesty 

bojkotują lub opóźniają realizację tego typu inwestycji. Przewodniczący Piotr Morawek 

poinformował o rozczarowaniu postawą Starosty Sławomira Strzeleckiego, który nie 

skonsultował z gminami ani godzin ani tras przejazdu Powiatowej Komunikacji 

Autobusowej, dotowanej ze środków publicznych. W rejonie Kuźnicy Czeszyckiej są już 

zbierane podpisy pod stosowną petycją odnośnie zmiany godzin kursowania autobusu, tak 

aby młodzież mogła dojeżdżać nim do szkół średnich w Miliczu. Radna Izabela Malerek 

zauważyła, że zarówno mieszkańcy jak i młodzież ze szkół średnich z Łaz mają możliwość 

dojazdu do i z Milicza autobusem PKS Wołów przez Bukowice i Pierstnicę. Ponadto – w 

przypadku skorzystania z pociągu relacji Milicz-Bukowice - można dojechać do Łaz 

autobusem szkolnym dowożącym dzieci do szkoły podstawowej, zatem Łazy nie są 

wykluczone komunikacyjnie. Radna Anna Rudkiewicz poinformowała, że w Lędzinie jest 

wywieszony rozkład jazdy autobusu szkolnego i mieszkańcy korzystają z tego środka 

transportu. Radna Dorota Godyla poprosiła Radnego Rady Powiatu Marcina Ciesielskiego o 

interwencję w sprawie braku dojazdu do szkól młodzieży z Luboradowa, Grabownicy i 

Kuźnicy Czeszyckiej. Radny Marcin Ciesielski stwierdził, że nie ma pewności czy 

ewentualne konsultacje społeczne w kwestii rozkładu jazdy Powiatowej Komunikacji 

Autobusowej doprowadziłyby do jakiegokolwiek konsensusu, poinformował również o 

przekazaniu Staroście zgłoszonych uwag. Radny wyjaśnił, że pierwsze trzy miesiące 

funkcjonowania PKA pokażą ewentualne niedociągnięcia i wówczas będzie możliwość 

dokonania pewnych korekt. Wójt Andrzej Biały, w imieniu swoim oraz Skarbnik Elżbiety 

Kalityńskiej, podziękował Radnym za przyjęcie budżetu na 2023 rok oraz za dobrą 

współpracę. Wójt stwierdził, że przyszłoroczny budżet jest kompromisem pomiędzy 

możliwościami finansowymi gminy a potrzebami mieszkańców. Wójt wyjaśnił również, że w 

przypadku Gminy Krośnice dochód na mieszkańca jest wysoki, w związku z czym przy 

rozpatrywaniu wniosków o zewnętrzne dofinansowanie różnego rodzaju inwestycji bardzo 
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często właśnie to kryterium decyduje o ogólnej liczbie przyznanych gminie punktów, co w 

efekcie decyduje o przyznanym (bądź nie przyznanym) dofinansowaniu. Gmina składa zatem 

takie wnioski, które mają realną szansę otrzymać dofinansowanie. Wójt przypomniał także o 

wciąż wysokim zadłużeniu gminy, pomimo znacznego zwiększenia dochodów i wydatków 

budżetowych. Z powodu wysokiej inflacji obsługa zadłużenia pochłonęła w bieżącym roku 

środki wyższe niż pierwotnie zakładano. Odnośnie inwestycji Wójt poinformował, że środki 

budżetowe powinny być wydawane przede wszystkim na zaspokojenie potrzeb mieszkańców 

(drogi, wodociągi itp.), a w dalszej kolejności turystów. I takie właśnie inwestycje zostały 

zaplanowane w budżecie na 2023 rok – m. in. dokończenie kanalizacji w Krośnicach 

(pominiętej w latach 2008-2009 przez poprzednie władze), przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Łazach Małych, przebudowa boisk w Krośnicach, adaptacja pomieszczeń w 

budynku basenu na potrzeby przedszkola, termomodernizacja, przebudowa i nadbudowa 

szkoły w Kuźnicy Czeszyckiej, modernizacje i remonty dróg, budowa oświetlenia ulicznego. 

Wójt wyraził nadzieję, że gminne jednostki będą w przyszłym roku funkcjonować na 

dotychczasowym poziomie, pomimo znacznych podwyżek cen mediów, a gmina będzie 

finansowo wspierać różnego rodzaju zajęcia sportowe, edukacyjne i kulturalne dla 

mieszkańców. Wójt poinformował również, że wiele zadań własnych gmina wykonuje 

poprzez spółkę komunalną, dzięki czemu nie trzeba korzystać z usług firm zewnętrznych. 

Podkreślił także, że gmina sprostała sytuacji związanej z wojną na Ukrainie i sprawnie 

zorganizowała przyjęcie uchodźców. Wójt podziękował Radnym za kolejny już rok 

doskonałej współpracy, podziękowania skierował również do pracowników Urzędu Gminy, 

Sołtysów, Rad Sołeckich, strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych, Dyrektora i Prezes 

Banku Spółdzielczego, pracowników Państwowej Straży Pożarnej, Policji, firm i instytucji 

oraz samorządowców z powiatu milickiego, a także posłów. Na zakończenie Wójt złożył 

wszystkim noworoczne życzenia pokoju i spokoju, zdrowia oraz spełnienia wszelkich 

zamierzeń. Do życzeń przyłączył się Przewodniczący Piotr Morawek, ponadto w imieniu 

Radnych oraz mieszkańców podziękował Wójtowi Andrzejowi Białemu za uczciwą i solidną 

pracę i współpracę.  

 

Ad 7. 

Zamknięcie obrad LXIV sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Piotr Morawek o godz. 14
24

 zamknął  

obrady LXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

 

Transmisja z obrad jest dostępna pod adresem: 

https://krosnice.esesja.pl/transmisja/32993/lxiv-sesja-rady-gminy-2022-12-29.htm 

 

 

 
  Protokolant                                              Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  /-/ Olga Skomra       /-/ Piotr Morawek 

https://krosnice.esesja.pl/transmisja/32993/lxiv-sesja-rady-gminy-2022-12-29.htm

